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RV: ACLARACIÓN DE AUTO DEL 10 DE AGOSTO DEL 2021 Y LIQUIDACIÓN DEL CREDITO
REQUERIDO - RAD 05360400300220190036100

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 18/08/2021 10:47
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días reenvío memorial radicado 2019-00361, para su conocimiento y fines pertinentes. 

 
Cordialmente, 

 

De: Samady Pulgarin Garcia <info@spgabogados.co> 
Enviado: miércoles, 18 de agosto de 2021 10:41 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ACLARACIÓN DE AUTO DEL 10 DE AGOSTO DEL 2021 Y LIQUIDACIÓN DEL CREDITO REQUERIDO - RAD
05360400300220190036100
 
SEÑORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Correo electrónico: memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
ITAGUI, ANTIOQUIA.
E.S.D.
 

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTÍA
RADICADO: 05360400300220190036100
DEMANDANTE: HECTOR ALEJANDRO VELEZ SUAREZ
DEMANDADO: MAGNOLIA AMPARO VELEZ VILLADA
ASUNTO: ACLARACIÓN DE AUTO DEL 10 DE

AGOSTO DEL 2021 Y LIQUIDACIÓN DEL
CREDITO REQUERIDO

 
SAMADY PULGARÍN GARCÍA, identificada con cedula de ciudadanía No. 1.036.615.067 y T.P.202.840
del C.S.J., obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante, me permito informar al
despacho de manera amable y respetuosa lo siguiente:

SE ADJUNTA (6 FOLIOS)

Itagüí, 18 de agosto del 2021

Cordialmente,

 



21/9/21 16:18 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDI5Mi05YThkLTUwMjA2ZDY0NGZlMwAQAPbhcJCa%2BMdPvJ5E9voQ43k%3D 2/2

Samady Pulgarín García.
Abogada
+57(4) 600 66 63 
Cel. 321 782 55 98
Calle 52 # 50 - 66, Oficina 201 - Itagüí. 

Este mensaje y los archivos anexos pueden ser confidenciales, privilegiados y/o estar protegidos por derechos de
autor. Están dirigidos única y exclusivamente para uso del destinatario y su reproducción, lectura o uso está
prohibido a cualquier persona diferente y puede ser ilegal. Si por error lo ha recibido por favor discúlpenos,
notifíquenoslo y elimínelo. Las opiniones, conclusiones y otra información contenida en este correo no
relacionadas con el negocio oficial del remitente, deben entenderse como personales y de ninguna manera son
avaladas por SPG ABOGADOS.  
 



 

 

SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

Correo electrónico: j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co  

ITAGUI, ANTIOQUIA. 

E.S.D. 

 

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTÍA  

RADICADO: 05360400300220190036100 

DEMANDANTE: HECTOR ALEJANDRO VELEZ SUAREZ 

DEMANDADO: MAGNOLIA AMPARO VELEZ VILLADA 

ASUNTO: ACLARACIÓN DE AUTO DEL 10 DE 

AGOSTO DEL 2021 Y LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO REQUERIDO 

 

SAMADY PULGARÍN GARCÍA, identificada con cedula de ciudadanía No. 1.036.615.067 y 

T.P.202.840 del C.S.J., obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante, 

me permito informar al despacho de manera amable y respetuosa lo siguiente:  

1. Qué conforme al Auto del 10 de agosto del 2021, donde el despacho ORDENA el 

remate y el avalúo de los bienes embargados y de los que posteriormente se 

embarguen, para con su producto pagar al demandante el valor del crédito y las 

costas. 

 

2. Solicitamos al despacho de forma respetuosa aclare, ya que dentro del cuaderno No. 

1 de Medidas Cautelares presentado junto con la respectiva demanda, se solicitó 

ÚNICAMENTE el embargo del salario devengado de la señora MAGNOLIA AMPARO 

VÉLEZ VILLADA quien labora en la Institución Educativa Octavio Henrry - Jacqueline 

Kennedy. 

 

3. Embargo que fue decretado por el despacho y mediante Oficio No. 1356 del 6 de 

noviembre del 2019, ordenó retener la (1/5) del Salario Mínimo Mensual Legal 

Vigente de la demandada al Cajero Pagador.  A partir de lo anterior, se han realizado 

las deducciones correspondientes y pagadas a la cuenta No. 53602041002 del 

Juzgado 02 Civil Municipal de Itagüí por parte de la Alcaldía de Medellín, quien es 

el cajero pagador. 

 

 

4. Conforme a lo anterior, hemos enviado al despacho en varias oportunidades 

memoriales solicitándole la entrega de las deducciones que se han venido 

consignando y realizando desde febrero del 2020 a la fecha. 

 

5. Siguiendo a lo dispuesto por el despacho dentro del Auto del 10 de agosto del 2021, 

donde ordenaba a las partes presentar la liquidación del crédito ajustándose a lo 

ordenado en el mandamiento de pago, conforme lo dispone el Art. 446 del C.G. del 

P. 

 



 

 

6. Nos permitimos anexar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de conformidad con el Auto 

del 20 de mayo del 2019 que Libro mandamiento de pago, por la suma de 

$13.360.000, como capital respecto del saldo insoluto de la obligación respaldada 

con las letras obrantes dentro de la respectiva demanda, más los intereses moratorios 

para cada una de las obligaciones a partir del 08 de junio del 2017, y hasta la 

cancelación total de la obligación. Aclarando que dentro la liquidación realizada se 

encuentra descontados, restados y relacionados los respectivos abonos por el valor 

de $9.650.000. 

 

 

7. También, la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, se anexa, por la suma de $15.600.000, 

como capital respecto del saldo insoluto de la obligación respaldada con las letras 

obrantes dentro de la respectiva demanda, más los intereses moratorios para cada 

una de las obligaciones a partir del 11 de junio del 2017, hasta la cancelación total 

de la obligación, a la tasa máxima permitida y establecida por la Superintendencia 

Financiera. 

 

 

8. Conforme lo anterior, nos es necesario aclarar al despacho que la liquidación se 

realizó por el valor total de la obligación porque a la fecha NO conocemos los 

depósitos judiciales, siendo el despacho quien determinará cuando dinero se 

encuentra retenido para así configurar el respectivo saldo de la obligación  

 

ANEXOS 

 

1. LIQUIDACION DE CREDITO POR LA SUMA DE $13.360.000, COMO CAPITAL 

RESPECTO DEL SALDO INSOLUTO DE LA OBLIGACIÓN RESPALDADA. 

 

2. LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SE ANEXA, POR LA SUMA DE $15.600.000, COMO 

CAPITAL RESPECTO DEL SALDO INSOLUTO DE LA OBLIGACIÓN RESPALDADA 

CON LAS LETRAS OBRANTES 

 

De antemano, agradezco la diligencia dada por el asunto referenciado. 

Itagüí, 18 de agosto del 2021 

Cordialmente,  

 Firma digital 

                           18/08/2021 

9: 20 am 

  

SAMADY PULGARÍN GARCÍA 

CC. 1.036.615.067 - TP. 202.840 

600 66 63 – 321 782 55 98 

info@spgabogados.co 

Calle 52 Nro. 50-66 Ofi 201 Itagüí 



DEMANDANTE:  

DEMANDADO:  

PROCESO: 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 18-ago-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

8-jun-17 30-jun-17 1,5 13.650.000,00 Valor Folio 0,00 13.650.000,00

8-jun-17 30-jun-17 19,45% 2,16% 2,156% 13.650.000,00 23 225.649,85       1.200.000,00   (974.350,15) 12.675.649,85 

1-jul-17 31-jul-17 19,40% 2,15% 2,151% 12.675.649,85 30 272.689,93       1.100.000,00   (827.310,07) 11.848.339,78 

1-ago-17 31-ago-17 19,15% 2,13% 2,127% 11.848.339,78 30 251.958,47       1.350.000,00   (1.098.041,53) 10.750.298,25 

1-sep-17 30-sep-17 19,19% 2,13% 2,130% 10.750.298,25 30 229.034,65       1.100.000,00   (870.965,35) 9.879.332,90 

1-oct-17 31-oct-17 19,02% 2,11% 2,114% 9.879.332,90 30 208.812,40       640.000,00      (431.187,60) 9.448.145,31 

1-nov-17 30-nov-17 18,85% 2,10% 2,097% 9.448.145,31 30 198.102,16       198.102,16 9.646.247,46 

1-dic-17 31-dic-17 18,50% 2,06% 2,062% 9.448.145,31 30 194.805,98       1.000.000,00   (607.091,86) 8.841.053,45 

1-ene-18 31-ene-18 18,24% 2,04% 2,036% 8.841.053,45 30 179.989,91       600.000,00      (420.010,09) 8.421.043,36 

1-feb-18 28-feb-18 18,22% 2,03% 2,034% 8.421.043,36 30 171.270,49       600.000,00      (428.729,51) 7.992.313,84 

1-mar-18 31-mar-18 17,93% 2,00% 2,005% 7.992.313,84 30 160.225,54       400.000,00      (239.774,46) 7.752.539,38 

1-abr-18 30-abr-18 17,81% 1,99% 1,993% 7.752.539,38 30 154.483,28       700.000,00      (545.516,72) 7.207.022,66 

1-may-18 31-may-18 17,49% 1,96% 1,960% 7.207.022,66 30 141.288,47       500.000,00      (358.711,53) 6.848.311,13 

1-jun-18 30-jun-18 17,35% 1,95% 1,946% 6.848.311,13 30 133.287,46       460.000,00      (326.712,54) 6.521.598,59 

1-jul-18 31-jul-18 17,51% 1,96% 1,962% 6.521.598,59 30 127.982,90       127.982,90 6.649.581,49 

1-ago-18 31-ago-18 17,25% 1,94% 1,936% 6.521.598,59 30 126.268,90       254.251,80 6.775.850,39 

1-sep-18 30-sep-18 16,75% 1,89% 1,885% 6.521.598,59 30 122.959,03       377.210,83 6.898.809,42 

1-oct-18 31-oct-18 16,07% 1,82% 1,816% 6.521.598,59 30 118.428,29       495.639,12 7.017.237,70 

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

HECTOR ALEJANDRO VÉLEZ SUAREZ

MAGNOLIA AMPARO VÉLEZ VILLADA

EJECUTIVO 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

JUZGADO  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

18 DE AGOSTO DE DE 2021

RADICADO: 05360400300220190036100

1



1-nov-18 30-nov-18 15,61% 1,77% 1,769% 6.521.598,59 30 115.343,98       610.983,10 7.132.581,68 

1-dic-18 31-dic-18 15,08% 1,71% 1,714% 6.521.598,59 30 111.770,66       722.753,76 7.244.352,35 

1-ene-19 31-ene-19 15,02% 1,71% 1,708% 6.521.598,59 30 111.364,80       834.118,56 7.355.717,15 

1-feb-19 28-feb-19 15,05% 1,71% 1,711% 6.521.598,59 30 111.567,77       945.686,33 7.467.284,91 

1-mar-19 31-mar-19 15,07% 1,71% 1,713% 6.521.598,59 30 111.703,04       1.057.389,36 7.578.987,95 

1-abr-19 30-abr-19 15,07% 1,71% 1,713% 6.521.598,59 30 111.703,04       1.169.092,40 7.690.690,99 

1-may-19 31-may-19 15,07% 1,71% 1,713% 6.521.598,59 30 111.703,04       1.280.795,44 7.802.394,03 

1-jun-19 30-jun-19 13,83% 1,58% 1,583% 6.521.598,59 30 103.258,19       1.384.053,63 7.905.652,21 

1-jul-19 31-jul-19 13,83% 1,58% 1,583% 6.521.598,59 30 103.258,19       1.487.311,82 8.008.910,40 

1-ago-19 31-ago-19 13,83% 1,58% 1,583% 6.521.598,59 30 103.258,19       1.590.570,00 8.112.168,59 

1-sep-19 30-sep-19 13,83% 1,58% 1,583% 6.521.598,59 30 103.258,19       1.693.828,19 8.215.426,78 

1-oct-19 31-oct-19 16,75% 1,89% 1,885% 6.521.598,59 30 122.959,03       1.816.787,22 8.338.385,80 

1-nov-19 30-nov-19 16,75% 1,89% 1,885% 6.521.598,59 30 122.959,03       1.939.746,24 8.461.344,83 

1-dic-19 31-dic-19 16,75% 1,89% 1,885% 6.521.598,59 30 122.959,03       2.062.705,27 8.584.303,86 

1-ene-20 31-ene-20 19,01% 2,11% 2,113% 6.521.598,59 30 137.777,60       2.200.482,87 8.722.081,46 

1-feb-20 29-feb-20 19,01% 2,11% 2,113% 6.521.598,59 30 137.777,60       2.338.260,47 8.859.859,06 

1-mar-20 31-mar-20 19,01% 2,11% 2,113% 6.521.598,59 30 137.777,60       2.476.038,08 8.997.636,66 

1-abr-20 30-abr-20 21,26% 2,33% 2,333% 6.521.598,59 30 152.178,85       2.628.216,93 9.149.815,52 

1-may-20 31-may-20 21,26% 2,33% 2,333% 6.521.598,59 30 152.178,85       2.780.395,78 9.301.994,37 

1-jun-20 30-jun-20 21,26% 2,33% 2,333% 6.521.598,59 30 152.178,85       2.932.574,64 9.454.173,22 

1-jul-20 31-jul-20 21,83% 2,39% 2,389% 6.521.598,59 30 155.773,51       3.088.348,15 9.609.946,74 

1-ago-20 31-ago-20 21,83% 2,39% 2,389% 6.521.598,59 30 155.773,51       3.244.121,67 9.765.720,25 

1-sep-20 30-sep-20 21,83% 2,39% 2,389% 6.521.598,59 30 155.773,51       3.399.895,18 9.921.493,76 

1-oct-20 31-oct-20 21,92% 2,40% 2,397% 6.521.598,59 30 156.339,15       3.556.234,33 10.077.832,91 

1-nov-20 30-nov-20 21,92% 2,40% 2,397% 6.521.598,59 30 156.339,15       3.712.573,48 10.234.172,06 

1-dic-20 31-dic-20 21,92% 2,40% 2,397% 6.521.598,59 30 156.339,15       3.868.912,63 10.390.511,21 

1-ene-21 31-ene-21 21,51% 2,36% 2,358% 6.521.598,59 30 153.758,08       4.022.670,71 10.544.269,29 

1-feb-21 28-feb-21 21,51% 2,36% 2,358% 6.521.598,59 30 153.758,08       4.176.428,79 10.698.027,38 

1-mar-21 31-mar-21 21,51% 2,36% 2,358% 6.521.598,59 30 153.758,08       4.330.186,87 10.851.785,46 

1-abr-21 30-abr-21 21,02% 2,31% 2,310% 6.521.598,59 30 150.658,92       4.480.845,79 11.002.444,38 

1-may-21 31-may-21 21,02% 2,31% 2,310% 6.521.598,59 30 150.658,92       4.631.504,71 11.153.103,29 

1-jun-21 30-jun-21 21,02% 2,31% 2,310% 6.521.598,59 30 150.658,92       4.782.163,63 11.303.762,21 

1-jul-21 31-jul-21 20,47% 2,26% 2,257% 6.521.598,59 30 147.161,30       4.929.324,93 11.450.923,51 

1-ago-21 18-ago-21 20,47% 2,26% 2,257% 6.521.598,59 18 88.296,78         5.017.621,71 11.539.220,29 

7.539.220,29 9.650.000,00 5.017.621,71 11.539.220,29

6.521.598,59

5.017.621,71

11.539.220,29
SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL

2



DEMANDANTE:  

DEMANDADO:  

PROCESO: 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 18-ago-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

11-jun-17 30-jun-17 1,5 15.600.000,00 Valor Folio 0,00 15.600.000,00

11-jun-17 30-jun-17 19,45% 2,16% 2,156% 15.600.000,00 20 224.248,29       224.248,29 15.824.248,29 

1-jul-17 31-jul-17 19,40% 2,15% 2,151% 15.600.000,00 30 335.601,17       559.849,46 16.159.849,46 

1-ago-17 31-ago-17 19,15% 2,13% 2,127% 15.600.000,00 30 331.738,65       891.588,11 16.491.588,11 

1-sep-17 30-sep-17 19,19% 2,13% 2,130% 15.600.000,00 30 332.357,34       1.223.945,46 16.823.945,46 

1-oct-17 31-oct-17 19,02% 2,11% 2,114% 15.600.000,00 30 329.726,06       1.553.671,51 17.153.671,51 

1-nov-17 30-nov-17 18,85% 2,10% 2,097% 15.600.000,00 30 327.089,98       1.880.761,49 17.480.761,49 

1-dic-17 31-dic-17 18,50% 2,06% 2,062% 15.600.000,00 30 321.647,61       2.202.409,10 17.802.409,10 

1-ene-18 31-ene-18 18,24% 2,04% 2,036% 15.600.000,00 30 317.591,41       2.520.000,51 18.120.000,51 

1-feb-18 28-feb-18 18,22% 2,03% 2,034% 15.600.000,00 30 317.278,92       2.837.279,43 18.437.279,43 

1-mar-18 31-mar-18 17,93% 2,00% 2,005% 15.600.000,00 30 312.740,27       3.150.019,70 18.750.019,70 

1-abr-18 30-abr-18 17,81% 1,99% 1,993% 15.600.000,00 30 310.858,03       3.460.877,73 19.060.877,73 

1-may-18 31-may-18 17,49% 1,96% 1,960% 15.600.000,00 30 305.826,73       3.766.704,46 19.366.704,46 

1-jun-18 30-jun-18 17,35% 1,95% 1,946% 15.600.000,00 30 303.620,01       4.070.324,47 19.670.324,47 

1-jul-18 31-jul-18 17,51% 1,96% 1,962% 15.600.000,00 30 306.141,70       4.376.466,17 19.976.466,17 

1-ago-18 31-ago-18 17,25% 1,94% 1,936% 15.600.000,00 30 302.041,72       4.678.507,89 20.278.507,89 

1-sep-18 30-sep-18 16,75% 1,89% 1,885% 15.600.000,00 30 294.124,33       4.972.632,22 20.572.632,22 

1-oct-18 31-oct-18 16,07% 1,82% 1,816% 15.600.000,00 30 283.286,57       5.255.918,79 20.855.918,79 

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

HECTOR ALEJANDRO VÉLEZ SUAREZ

MAGNOLIA AMPARO VÉLEZ VILLADA

EJECUTIVO 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

JUZGADO  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

18 DE AGOSTO DE 2021

RADICADO: 05360400300220190036100

1



1-nov-18 30-nov-18 15,61% 1,77% 1,769% 15.600.000,00 30 275.908,75       5.531.827,54 21.131.827,54 

1-dic-18 31-dic-18 15,08% 1,71% 1,714% 15.600.000,00 30 267.361,19       5.799.188,73 21.399.188,73 

1-ene-19 31-ene-19 15,02% 1,71% 1,708% 15.600.000,00 30 266.390,34       6.065.579,07 21.665.579,07 

1-feb-19 28-feb-19 15,05% 1,71% 1,711% 15.600.000,00 30 266.875,85       6.332.454,91 21.932.454,91 

1-mar-19 31-mar-19 15,07% 1,71% 1,713% 15.600.000,00 30 267.199,43       6.599.654,34 22.199.654,34 

1-abr-19 30-abr-19 15,07% 1,71% 1,713% 15.600.000,00 30 267.199,43       6.866.853,76 22.466.853,76 

1-may-19 31-may-19 15,07% 1,71% 1,713% 15.600.000,00 30 267.199,43       7.134.053,19 22.734.053,19 

1-jun-19 30-jun-19 13,83% 1,58% 1,583% 15.600.000,00 30 246.998,91       7.381.052,10 22.981.052,10 

1-jul-19 31-jul-19 13,83% 1,58% 1,583% 15.600.000,00 30 246.998,91       7.628.051,01 23.228.051,01 

1-ago-19 31-ago-19 13,83% 1,58% 1,583% 15.600.000,00 30 246.998,91       7.875.049,91 23.475.049,91 

1-sep-19 30-sep-19 13,83% 1,58% 1,583% 15.600.000,00 30 246.998,91       8.122.048,82 23.722.048,82 

1-oct-19 31-oct-19 16,75% 1,89% 1,885% 15.600.000,00 30 294.124,33       8.416.173,15 24.016.173,15 

1-nov-19 30-nov-19 16,75% 1,89% 1,885% 15.600.000,00 30 294.124,33       8.710.297,48 24.310.297,48 

1-dic-19 31-dic-19 16,75% 1,89% 1,885% 15.600.000,00 30 294.124,33       9.004.421,81 24.604.421,81 

1-ene-20 31-ene-20 19,01% 2,11% 2,113% 15.600.000,00 30 329.571,13       9.333.992,94 24.933.992,94 

1-feb-20 29-feb-20 19,01% 2,11% 2,113% 15.600.000,00 30 329.571,13       9.663.564,06 25.263.564,06 

1-mar-20 31-mar-20 19,01% 2,11% 2,113% 15.600.000,00 30 329.571,13       9.993.135,19 25.593.135,19 

1-abr-20 30-abr-20 21,26% 2,33% 2,333% 15.600.000,00 30 364.019,66       10.357.154,85 25.957.154,85 

1-may-20 31-may-20 21,26% 2,33% 2,333% 15.600.000,00 30 364.019,66       10.721.174,52 26.321.174,52 

1-jun-20 30-jun-20 21,26% 2,33% 2,333% 15.600.000,00 30 364.019,66       11.085.194,18 26.685.194,18 

1-jul-20 31-jul-20 21,83% 2,39% 2,389% 15.600.000,00 30 372.618,27       11.457.812,45 27.057.812,45 

1-ago-20 31-ago-20 21,83% 2,39% 2,389% 15.600.000,00 30 372.618,27       11.830.430,73 27.430.430,73 

1-sep-20 30-sep-20 21,83% 2,39% 2,389% 15.600.000,00 30 372.618,27       12.203.049,00 27.803.049,00 

1-oct-20 31-oct-20 21,92% 2,40% 2,397% 15.600.000,00 30 373.971,31       12.577.020,31 28.177.020,31 

1-nov-20 30-nov-20 21,92% 2,40% 2,397% 15.600.000,00 30 373.971,31       12.950.991,61 28.550.991,61 

1-dic-20 31-dic-20 21,92% 2,40% 2,397% 15.600.000,00 30 373.971,31       13.324.962,92 28.924.962,92 

1-ene-21 31-ene-21 21,51% 2,36% 2,358% 15.600.000,00 30 367.797,26       13.692.760,17 29.292.760,17 

1-feb-21 28-feb-21 21,51% 2,36% 2,358% 15.600.000,00 30 367.797,26       14.060.557,43 29.660.557,43 

1-mar-21 31-mar-21 21,51% 2,36% 2,358% 15.600.000,00 30 367.797,26       14.428.354,69 30.028.354,69 

1-abr-21 30-abr-21 21,02% 2,31% 2,310% 15.600.000,00 30 360.383,90       14.788.738,59 30.388.738,59 

1-may-21 31-may-21 21,02% 2,31% 2,310% 15.600.000,00 30 360.383,90       15.149.122,49 30.749.122,49 

1-jun-21 30-jun-21 21,02% 2,31% 2,310% 15.600.000,00 30 360.383,90       15.509.506,39 31.109.506,39 

1-jul-21 31-jul-21 20,47% 2,26% 2,257% 15.600.000,00 30 352.017,42       15.861.523,80 31.461.523,80 

1-ago-21 18-ago-21 20,47% 2,26% 2,257% 15.600.000,00 18 211.210,45       16.072.734,25 31.672.734,25 

16.072.734,25 0,00 16.072.734,25 31.672.734,25

15.600.000,00

16.072.734,25

31.672.734,25
SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL

2


